

単 価 合 意 書

令和6年8月1日に契約したR5利根川右岸稲子堤防強化（下）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月19日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社 代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		110,142,982	
河川土工		式	1		77,327,218	
盛土工		式	1		1,378,115	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	220	6,080	1,337,600	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	50	810.3	40,515	
盛土工(ICT)		式	1		66,034,379	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	41,300	230.1	9,503,130	
土砂等運搬 (右岸 139.5K付近)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		18,022,663	
土砂等運搬 (右岸 143.0K付近)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		31,816,854	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		6,691,732	
法面整形工(ICT)		式	1		9,914,724	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	19,170	517.2	9,914,724	
法覆護岸工		式	1		2,518,070	
植生工		式	1		2,518,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表土敷均し	敷均し(ル-ス)	m3	4,600	122.5	563,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,285,397	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		669,173	
地盤改良工		式	1		13,278,503	
作業土工		式	1		216,451	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		30,313	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		45,096	
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		103,053	
整地	敷均し(ル-ス)	式	1		37,989	
固結工		式	1		13,062,052	
中層混合処理	改良深度 12.8m 施工規模 2073.6m ³	m3	2,074	6,298	13,062,052	
構造物撤去工		式	1		2,409,445	
作業土工		式	1		3,031	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		3,031	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		1,759,160	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	16	10,244	163,904	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	1,260	564.9	711,774	
石積取壊し		m3	687	1,286	883,482	
運搬処理工		式	1		647,254	
殻運搬	アスファルト殻	m3	63	2,773	174,699	
殻運搬	自然石	m3	687	449	308,463	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	16	904.2	14,467	
殻処分	アスファルト殻	m3	63	2,375	149,625	
仮設工		式	1		14,609,746	
工事用道路工		式	1		2,346,323	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		2,346,323	
仮設坂路工①		式	1		2,749,670	
仮設坂路①		式	1		2,749,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設坂路工②						
		式	1		2,429,996	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	100	6,080	608,000	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	180	810.3	145,854	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	220	224.4	49,368	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	340	418.3	142,222	
張芝	張芝工 300m2以上500m2未満					
		m2	340	1,936	658,240	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		81,464	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		744,848	
仮水路工						
		式	1		86,355	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上					
		m3	570	151.5	86,355	
防塵対策工						
		式	1		5,026,164	
防塵ネット						
		式	1		5,026,164	
交通管理工						
		式	1		1,971,238	
交通誘導警備員						
		式	1		1,971,238	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		110,142,982	
共通仮設費		式	1		36,946,990	
共通仮設費		式	1		28,860,032	
運搬費		式	1		10,111,301	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		5,653,319	
仮設材運搬費		式	1		4,457,982	
準備費		式	1		1,285,397	
表土運搬		式	1		1,285,397	
事業損失防止施設費		式	1		9,063,324	
家屋調査費		式	1		8,579,144	
騒音振動調査		式	1		484,180	
技術管理費		式	1		7,356,503	
地質調査費		式	1		4,767,202	
ボーリング調査		式	1		4,767,202	
地質調査費		式	1		713,988	
一軸圧縮試験		式	1		713,988	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
六価カド溶出試験						
		式	1		59,771	
保守管理(ICT)						
		式	1		226,736	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,042,598	
動態観測機器設置						
		式	1		535,264	
変位観測費						
		式	1		10,944	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,043,507	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,086,958	
純工事費						
		式	1		147,089,972	
現場管理費						
		式	1		33,101,124	
工事原価						
		式	1		180,191,096	
一般管理費等						
		式	1		26,408,904	
工事価格						
		式	1		206,600,000	
消費税相当額						
		式	1		20,660,000	
工事費計						
		式	1		227,260,000	